Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

:BONARDO MARULITUA A
: (0226) CREATIVE MEDIA DIGITAL _
13

144.5C.01

Jumlah Mahasiswa : 40

Pertemuan

01

02

03

04

Ruangan

404-d2 (m)

404-d2

404-d2

404-d2

Tanggal

18
September
2023

25
September
2023

2 Oktober
2023

9 Oktober
2023

Bahan Kajian

Mengenal New Media Pandangan New Media
Manfaat New Media Digitalisasi Media

Digitalisasi Media 1 Digitisasi digitalisasi dan
transformasi digital 2 Konergensi Media

Kelebihan media digital saat ini Social media
landscape in Indonesia Digital Landscape In
Indonesia Web Traffic landscape In Indonesia
Social audience landscape in Indonesia

Jejaring sosial

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 1 secara aktif mahasiswa memahami tentang
perkembangan media baru dan digitalisasi mahasiswa yang hadir
sebanyak 40 orang

pertemuan 2 secara aktif mahasiswa ikut berdiskusi untuk
memahami digitalisasi dan konvergensi

pertemuan 3 secara aktif mahasiswa berdiskusi dalam membahas
kelebihan media digital saat ini digital landscape di indonesia
dilengkapi dengan tugas kelompok yang dikerjakan di kelas
mahasiswa yang hadir sebanyak 33 orang sedangkan yang tidak
hadir sebanyak 7 orang

pertemuan 4 mahasiswa secara mendiskusikan tentang apa dan
bagaimana jejaring sosial termasuk mempresentasikan materi kuliah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:30:00
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:06
Keluar:
09:46:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:49
Keluar:
09:47:51

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:


http://staff.bsi.ac.id/sap/0226.zip

Pertemuan

05

06

07

08

Ruangan

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

Tanggal

16 Oktober
2023

30 Oktober
2023

13
November
2023

Bahan Kajian

Media sosial

Platform Media sosial Youtube Facebook
Twitter Linkedin Instagram

Tugas Individu analisa perkembangan media
sosiall di Indonesia

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5 secara aktif mahasiswa mendiskusikan seputar media
sosial dan perkembangan terbarunya

pertemuan 6 mahasiswa secara aktif memahami tentang apa itu
platform media sosial dengan cara mendiskusikan di kelas

pertemuan 7 secara berkelompok aktif membuat konten kreatif di
beberapa platform media sosial

Kehadiran

07:42:46
Keluar:
09:59:11

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:46:13
Keluar:
09:45:56

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:22
Keluar:
09:45:24

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:22
Keluar:
09:46:01



Pertemuan

09

10

11

12

Ruangan

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

Tanggal

20
November
2023

27
November
2023

4 Desember
2023

11
Desember
2023

Bahan Kajian

Tugas Kelompok

Tugas Kelompok

Tugas Kelompok

Tugas Kelompok

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 9 secara berkelompok aktif melakukan bimbingan disain
produksi dan membuat konten kreatif di beberapa platform media
sosial

pertemuan 10 secara berkelompok aktif membuat konten kreatif di
beberapa platform media sosial termasuk melakukan proses
bimbingan produksi di kelas

pertemuan 11 secara berkelompok aktif membuat konten kreatif di
beberapa platform media sosial termasuk melakukan proses
bimbingan produksi di kelas

pertemuan 12 secara berkelompok aktif membuat konten kreatif di
beberapa platform media sosial termasuk melakukan asistensi di
kelas

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:42
Keluar:
09:47:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:09
Keluar:
09:45:45

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:17
Keluar:
09:45:30

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:05
Keluar:
09:47:06



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

404-d2

404-d2

404-d2

404-d2

Tanggal

18
Desember
2023

5 Januari
2024

6 Januari
2024

Bahan Kajian

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

Presentasi tugas kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 13 secara berkelompok aktif mempresentasikan produksi
konten kreatifnya yang dipublikasikan di beberapa platform media
sosial

pertemuan 14 secara berkelompok aktif mempresentasikan produksi
konten kreatifnya yang dipublikasikan di beberapa platform media
sosial

pertemuan 15 secara berkelompok aktif mempresentasikan produksi
konten kreatifnya yang dipublikasikan di beberapa platform media
sosial

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:15
Keluar:
09:46:10

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:15
Keluar:
09:46:10

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:37:15
Keluar:
09:46:10



PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44210817  dhuan safna sari 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 11
44210832  selri febriani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210839  muhammad zidan fakhrezi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210848  muhammad afdhal fudila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210864  dinda yuliadina azahra 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 11
44210882  reisya amalia gusnifar 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210890  naini pujiati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210892  ina tri ambarwati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 11
44210898  naureen azahra syabila asmawati 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 11
44210906  azizah nurul izza el-hamd 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 11
44210909  andre adrian 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 10
44210910  syifa handayani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12
44210926  siti latifah huriyah 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 10

44210930  reynada nabila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210817-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210832-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210864-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210882-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210890-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210892-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210898-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210906-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210909-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210910-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210926-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210930-01-BSI.js

Nim

44210941

44210960

44210961

44210971

44210978

44210987

44210991

44210993

44211000

44211016

44211019

44211035

44211046

44211056

Nama

neoval ihkamuddin

nayla mahabbah ramadhani

anisah

farrah nadine savanna syarif

salma sufida

ananda shaseria

azzahra siffa rahma putri

salsabila rahmadina

cindy sakti oktavia anggraini

rismawati puspitasari

yufaqqgihu sri dana imron

putri nurul aulia

desy fitriana sari

ihvina nurul ihza

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

11

11

12

12

11

12

11

12

12

12

11

12

12


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210941-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210960-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210961-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210971-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210978-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210987-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210991-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210993-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211000-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211035-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211056-01-BSI.js

Nim

44211062

44211063

44211078

44211088

44211115

44211117

44211118

44211129

44211141

44211142

44211152

44211182

Nama

ronaldo pariama

adriana airlia yusrin

teza talia trianingsih

shalhyah bahresy

annastya istiara ridwan

ardita amanda kartika putri

nadira nurjalika

shafa nurul izmi

shirly berlyani

lydia difa octavia

annisa fitriawati wibowo

ahmad javier zaffani

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

12

12

12

12

12

12

12

11


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211062-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211117-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211141-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211152-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211182-01-BSI.js

PENILAIAN MAHASISWA

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR
44210817 dhuan safna sari 0 0 0 0 A
44210832 selri febriani 0 0 0 0 A
44210839 muhammad zidan fakhrezi 0 0 0 0 A
44210848 muhammad afdhal fudila 0 0 0 0 A
44210864 dinda yuliadina azahra 0 0 0 0 A
44210882 reisya amalia gusnifar 0 0 0 0 A
44210890 naini pujiati 0 0 0 0 A
44210892 ina tri ambarwati 0 0 0 0 A
44210898 naureen azahra syabila asmawati 0 0 0 0 A
44210906 azizah nurul izza el-hamd 0 0 0 0 A
44210909 andre adrian 0 0 0 0 A
44210910 syifa handayani 0 0 0 0 A
44210926 siti latifah huriyah 0 0 0 0 A

44210930 reynada nabila 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210817-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210832-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210839-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210848-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210864-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210882-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210890-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210892-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210898-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210906-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210909-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210910-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210926-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210930-01-BSI.js

NIM

44210941

44210960

44210961

44210971

44210978

44210987

44210991

44210993

44211000

44211016

44211019

44211035

44211046

44211056

NAMA

neoval ihkamuddin

nayla mahabbah ramadhani

anisah

farrah nadine savanna syarif

salma sufida

ananda shaseria

azzahra siffa rahma putri

salsabila rahmadina

cindy sakti oktavia anggraini

rismawati puspitasari

yufaqqgihu sri dana imron

putri nurul aulia

desy fitriana sari

ihvina nurul ihza

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE AKHIR

A

A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210941-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210960-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210961-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210971-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210978-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210987-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210991-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44210993-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211000-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211016-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211019-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211035-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211046-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211056-01-BSI.js

NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR

44211062 ronaldo pariama 0 0 0 0 A
44211063 adriana airlia yusrin 0 0 0 0 A
44211078 teza talia trianingsih 0 0 0 0 A
44211088 shalhyah bahresy 0 0 0 0 A
44211115 annastya istiara ridwan 0 0 0 0 A
44211117 ardita amanda kartika putri 0 0 0 0 A
44211118 nadira nurjalika 0 0 0 0 A
44211129 shafa nurul izmi 0 0 0 0 A
44211141 shirly berlyani 0 0 0 0 A
44211142 lydia difa octavia 0 0 0 0 A
44211152 annisa fitriawati wibowo 0 0 0 0 A

44211182 ahmad javier zaffani 0 0 0 0 A


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211062-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211063-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211078-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211088-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211115-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211117-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211118-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211129-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211141-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211142-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211152-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44211182-01-BSI.js

